RAPORT

o numerze U1/0021272142/2023 z dnia 19.04.2023

=

INFORMACJE Z REJESTROW PANSTWOWYCH DLA NIP: 9876543219

Nazwa firmy: FIRMA Sp. z o.0. K
Adres: ul. Ulica 1 K
12-123 Szczytno
Internet www.firma.pl K
Forma prawna: Spétka komandytowa K
Data rejestracji: 2017-10-10 K
Data przeksztatcenia: 2017-08-11 R
Data rozpoczecia dziatalnosci: K
Status dziatalnosci: aktywna R
PKD: 63127 K
Data pobrania danych z KRS: 2023-04-19 K
Data pobrania danych z REGON: 2023-04-12 R
Informacje w bazie wg klasyfikacji o NIP:
R- dane pochodzace z bazy REGON, K- dane pochodzace z bazy KRS
INFORMACJE O SYTUACJI FINANSOWEJ WPISANE DO KRS:
Zalega z ptatnosciami w ZUS NIE
Zalega z ptatnosciami wobec urzedu skarbowego NIE
Zdarzenie dot. postepowania komorniczego TAK
Ustanowiony kurator NIE
W trakcie likwidacji, uniewaznienia, rozwiazania spotki NIE
lub zawieszenia dziatalnosci
W trakcie postepowania upadtosciowego, uktadowego, NIE
naprawczego lub restrukturyzacyjnego
Wykreslona z rejestru KRS NIE

* Sprawdz szczegdty na kolejnych stronach

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT:

KATEGORIA WIARYGODNOSCI
PLATNICZEJ KRD BIG S.A.

A Najwyzsza ocena

SPRAWDZ CO WPLYWA NA
WYZNACZENIE KATEGORII

LIMIT KUPIECKI .
W RAMACH ANALIZY WIARYGODNOSCI PLATNICZEJ KRD BIG S.A.

Kwota limitu kupieckiego

16 560 PLN

SPRAWDZ CO WPEYWA
NA KWOTE LIMITU

Limit wyznaczony na podstawie danych umozliwiajacych ocene skali
dziatalnosci i ryzyka niewyptacalnosci podmiotu, z uwzglednieniem
danych ze sprawozdan finansowych

Data wyznaczenia
2023-02-10

INFORMACJA W BAZIE KRD BIG S.A. DLA NIP: 5252550062

wartosc liczba liczba
zobowiazan zobowiazan  wierzycieli
Informacja negatywna 0.00 PLN 0 0
Informacja pozytywna 5565.88 PLN 15 1

01.01.2020-31.12.2020

Przychody netto ze sprzedazy
Zysk/strata ze sprzedazy

Zysk/strata na dziatalnosci operacyjnej
Koszty finansowe

Zysk/strata netto

Podatek dochodowy

Koszty ogdlnego zarzadu

Wszystkie sprawozdania finansowe ztozone przez sprawdzang firme od 2017 roku znajdziesz pod przyciskiem: ,Nacisnij i pobierz petne sprawozdanie

finansowe”.

2 220 738,58 PLN
210 935,14 PLN
223 124,14 PLN
28 285,67 PLN
196 961,41 PLN

0,00 PLN

brak danych

01.01.2021-31.12.2021 01.01.2022-31.12.2022

2 751 482,53 PLN 3731 114,31 PLN
272 164,39 PLN 213 2244,46 PLN
273 902,39 PLN 228 762,98 PLN
29 909,82 PLN 25 488,11 PLN
244 147,21 PLN 203 274,87 PLN
0,00 PLN 1 987,00 PLN

brak danych brak danych

NACISNI) | POBIERZ PELNE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
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DANE Z KRD BIG S.A.

Wpis do Krajowego Rejestru Dtugéw Biura Informacji Gospodarczej S.A. — podsumowanie

INFORMACJE NEGATYWNE

INFORMACJE POZYTYWNE

0.00 PLN

0

0 5565.88 PLN

Wpis do Krajowego Rejestru Diugéw Biura Informacji Gospodarczej S.A. — szczegoty

15

LISTA INFORMAC])I NEGATYWNYCH:

1. Dane wierzyciela:
Dane dtuznika:

0,00 PLN

LISTA INFORMAC]I POZYTYWNYCH:

1. Dane wierzyciela:

Wierzyciel zastrzegt swoje dane.

Dane kontrahenta:

FIRMA Sp. z o.0., ul. Ulica 1, 12-123 Szczytno, NIP: 9876543219

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

Faktura VAT

DANE Z INNYCH ZRODEL

365.77 PLN

373.81 PLN

455.78 PLN

358.45 PLN

470.43 PLN

423.34 PLN

336.95 PLN

336.65 PLN

325.79 PLN

358.79 PLN

395.79 PLN

348.79 PLN

378.43 PLN

312.92 PLN

324.19 PLN

365.77 PLN

373.81 PLN

455.78 PLN

358.45 PLN

470.43 PLN

423.34 PLN

336.95 PLN

336.65 PLN

325.79 PLN

358.79 PLN

395.79 PLN

348.79 PLN

378.43 PLN

312.92 PLN

324.19 PLN

01.10.2022

31.08.2022

02.08.2022

01.07.2022

31.05.2022

04.05.2022

31.03.2022

03.03.2022

01.02.2022

31.12.2021

01.12.2021

02.11.2021

01.10.2021

31.08.2021

31.07.2021

04.10.2022

30.08.2022

30.07.2022

30.06.2022

28.05.2022

04.05.2022

01.04.2022

02.03.2022

01.02.2022

31.12.2021

01.12.2021

30.10.2021

30.09.2021

28.08.2021

30.07.2021

Nie znaleziono innch wierzytelnosdi.

Whpis w dziale 1.6 KRS — przeksztatcenie podmiotu
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Data wpisu

Tres¢ wpisu

11.08.2017

PODMIOT POWSTAL W WYNIKU PRZEKSZTALCENIA SPOtKI POD FIRMA SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA W SPOEKE POD FIRMA FIRMA SPOtKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOLKA KOMANDYTOWA NA PODSTAWIE UCHWALY NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPOLNIKOW
Z DNIA 11.08.2017 R.

Wpis w dziale 4.4 KRS - umorzenie egzekucji (z powodu kosztéw egzekucji wyzszych od sumy egzekucji)

Brak wpisu

Whpis w dziale 6.5 KRS - postepowania upadtosciowe

Brak wpisu

Wpis w dziale 6.6 KRS - postepowania ukfadowe

Brak wpisu

PODSTAWOWE DANE REJESTROWE:

Peina nazwa rejestrowa
Data rejestracji

Ostatnia zmiana w KRS

Sad

Sygnatura

Reprezentacja

Przewazajaca dziatalnos¢
gospodarcza

Sposob reprezentacji

Osoby kluczowe

FIRMA Sp z o0.0.
31-01-2007

31-01-2007

Sad Rejonowy Poznan - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII wydziat gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego

PO.VIII NS-RE).KRS/43089/17/440/REGON
Zarzad
41.20.Z - Roboty budowlane zwigzane ze wznoszeniem budynkéw mieszkalnych i niemieszkalnych

Do sktadania oswiadczeh w imieniu spétki upowazniony jest prezes zarzadu dziatajacy facznie z
innym cztonkiem zarzadu albo wiceprezes zarzadu dziatajgcy tacznie z innym cztonkiem zarzadu.

Zarzad: Zarzad: Zarzad: Zarzad:

Jan Nowak Janusz Kwiecien Stanistaw Ptak Maciej Maj
Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu Czlonek Zarzadu Cztonek Zarzadu
od 07-05-2018 od 04-10-2018 0d 02-11-2018 od 03-12-2018
Udziatowcy

Jan Nowak Janusz Kwiecien Stanistaw Ptak

komandytariusz komandytariusz komandytariusz

od 2017-10-10

od 2018-02-28

od 2021-08-05

Informacja historyczna dotyczaca zmian w zarzadzie

Artur Krél

Prezes Zarzadu
od 31-01-2007
do 06-05-2018

Mirostaw Kwiatkowski
Cztonek Zarzadu

od 31-01-2007

do 01-11-2018
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=

KRAJOWY { < [6)6]
e b e RZETELNA Firma Sv“el

Rok sltanis 1992

As s o

NFG % CHRONPESEL.PL O TRANSPARENT DATA 3/4

2



Aktualne powiazania kapitatlowo — osobowe

W tej sekcji mozna zobaczy¢ wszystkie mozliwe powigzania bezposrednie i posrednie odnoszace sie do podmiotéw oraz oséb. ( )
POBIERZ GRAF Z POWIAZANIAMI
Nazwa podmiotu KRS NIP REGON
Jan Nowak 00000123456 1231760000 234609000
PPHU Janusz Kwiecien 00000123456 1231760000 345419512
Anna Ptak 00000123456 1231760000 12241956700000

llona Rachwat - - -

Intercom Sp z.0.0. - - -

@ UWAGA! Podmiot powiazany jest dopisany do KRD! Skopiuj wskazany NIP i pobierz raport na jego temat

Wopis w dziale 5 KRS — kurator

Brak wpisu

Wopis w dziale 6.1 KRS — likwidacja

Brak wpisu

Whpis w dziale 6.2 KRS — rozwiazanie lub uniewaznienie spoétki

Brak wpisu

Wpis w dziale 6.8 KRS — zawieszenie dziatalnosci gospodarczej

Podmiot nie jest zawieszony

Raport nie stanowi opinii KRD BIG S.A. w przedmiocie wspétpracy Klienta ze wskazanym w zleceniu podmiotem i nie moze stanowi¢ podstawy dla roszczen Klienta w stosunku
do KRD BIG S.A. z tytutu podjecia badZ zaniechania podjecia wspétpracy z przedsiebiorcg, ktdérego dotyczyto zlecenie. KRD BIG S.A. nie ponosi odpowiedzialnosci za decyzje
Klienta podjete w oparciu o udostepniony Raport. Raport stanowi zestawienie informacji gospodarczych, aktualnych na moment udostepnienia ich Klientowi, oraz danych z
wybranych Zrédet, zgodnie z art. 28 ustawy o udostepnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (ustawa), aktualnych na moment zgodny z Datg
pobrania danych ze Zrédta wpisu okreslong w Raporcie.
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